
日社学連発第 2016-47号 

2017年 1月 13日 

 

正会員所属校 各位 

個人会員   各位 

関係団体   各位 

 

一般社団法人日本社会福祉教育学校連盟 

会 長  二 木  立  

＜公印省略＞ 

 

 

一般社団法人日本社会福祉教育学校連盟解散パーティのご案内 

 

 

頌春の候、各位おかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

連盟の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり、本連盟、一般社団法人日本社会福祉士養成校協会及び一般社団法人

日本精神保健福祉士養成校協会は、本年 4 月 1 日付にて組織統合し、「一般社団法人日本ソーシ

ャルワーク教育学校連盟」として新たにスタートいたします。新団体は、形式的に社養協を存続

団体とするため、本連盟としては、60 年余の歴史にピリオドを打つこととなります。 

 ついては、本連盟の活動を回顧しつつ、法人運営及び諸事業の推進にあたりお世話になりまし

た皆様に、ささやかながら感謝の意を表したく、以下のとおり、解散パーティの開催をいたし

たいと存じます。 

年度末、ご多用のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきます

れば幸甚です。 

ご出欠につきましては、同封いたしましたファックス送信票（出欠連絡票）にて、2 月 17 日

（金）までに下記事務局宛てにご返信いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

日 時：2017 年 3 月 27 日（月）13 時 30 分～15 時 

会 場：弘済会館 4 階会議室「梅」 

 

※正会員の皆様は、当日、12 時 30 分より同会場で臨時社員総会を開催予定です。 

臨時社員総会の議案書等は別途送付します。 

以上 

 

 


